
* Frais de déplacement à domicile: 15€ 
(sauf commune de la Garde)

Les forfaits sont à régler au plus tard lors du premier cours inclus au forfait
(chèque ou espèces). 

Un contrat d’éducation est mis en place avec 15 jours d’essai. 

Marguerite Hallé, Entrepreneur Individuel - SIRET 821 385 218 00028

45€

COURS “DÉCOUVERTE”

TARIFS

R è g l e m e n t  j u s q u ’ à  6 X  s a n s  f r a i s
FORFAITS INDIVIDUELS

Education/rééducation (chiot, adulte)
3 cours
5 cours
10 cours
15 cours

135€

220€

430€

600€ 

50€Cours à l ’unité

Ateliers (obéissance, tours
éducatifs. . . )
Balade éducative (éducation sociale)
Balade sociale (récré-jeux canins)

10€

1  s e s s i o n  o f f e r t e  s u i t e  à  u n  f o r f a i t  
SESSION COLLECTIVE

115€

Socialisation du chiot 
5 cours


