



TARIFS

COURS “DÉCOUVERTE”

45€

FORFAITS INDIVIDUELS

Règlement jusqu'à 6X sans frais

Socialisation du chiot

5 cours	115€
---------	------

Education/rééducation (chiot, adulte)

3 cours	135€
5 cours	220€
10 cours	430€
15 cours	600€

Cours à l'unité	50€
-----------------	-----

SESSION COLLECTIVE

1 session offerte suite à un forfait

Ateliers (obéissance, tours éducatifs...)	10€
---	-----

Balade éducative (éducation sociale)	
--------------------------------------	--

Balade sociale (récré-jeux canins)	
------------------------------------	--

* Frais de déplacement à domicile: 15€
(sauf commune de la Garde)

Les forfaits sont à régler au plus tard lors du premier cours inclus au forfait (chèque ou espèces).

Un contrat d'éducation est mis en place avec 15 jours d'essai.